
Acīm tīkams
apgaismojums
Sliktas kvalitātes apgaismojums var nebūt acīm saudzīgs. Pareizs

apgaismojums jūsu mājām nekad nav bijis tik svarīgs. Philips LED

spuldzes iztur stingras pārbaudes, lai nodrošinātu to atbilstību

EyeComfort prasībām†

Augstas kvalitātes apgaismojums

• Informācija par gaismu

• Radīts jūsu acu komfortam

• Nav redzamas mirgošanas

Izvēlieties vienkāršu risinājumu veco spuldžu nomaiņai

• Standarta kvēlspuldzēm līdzīga forma un izmērs

Izvēlieties ilgtspējīgu risinājumu

• Bez UV vai infrasarkanā starojuma

• Ilgtspējīgas spuldzes — kalpo līdz 15 gadus ilgi

• Samazina izmaksas, saudzē dabas resursus

Vairāk nekā tikai apgaismojums

• Izmantošanai ledusskapjos un saldētavās

Svece un lustra

LED

1,7 W (15 W)

E14

Silti balta

Neaptumšojams

8718696703113



Izceltie produkti
Informācija par gaismu

Krāsas temperatūra: gaismai var būt
dažāda krāsas temperatūra, ko norāda
kelvinos (K). Spuldzes ar zemāku
kelvinu vērtību rada siltu, mierīgāku
gaismu, bet spuldzes ar augstāku
kelvinu vērtību rada vēsu, enerģiskāku
apgaismojumu. CRI: krāsu
renderēšanas indekss (CRI) tiek
izmantots, lai aprakstītu gaismas avota
ietekmi uz krāsu. Dabiskai saules
gaismai CRI ir 100. Philips LED spuldžu
CRI vienmēr pārsniedz 80, tāpēc krāsas
tiek parādītas īstas un dabiskas.

Maigs un acīm patīkams LED
apgaismojums

Nav noslēpums, ka spēcīgs
apgaismojums noslogo acis. Pārāk
spilgts apgaismojums var jūs apžilbināt.
Pārāk maigā apgaismojumā var būt
manāma mirgoņa. Taču tagad jūs varat
maigi izgaismot savu pasauli ar acīm
tīkamu LED apgaismojumu un savās
mājās radīt ideālu noskaņu.

Nav redzamas mirgošanas
Strauja gaismu mirgošana rada
diskomfortu acīm, var izraisīt
galvassāpes un pat lēkmi cilvēkiem, kas
cieš no fotosensitīvās epilepsijas. Tas ir
nepatīkami un nevajadzīgi. Gaismas
diodes var mirgot, ja tās ātri reaģē uz
palīgierīces strāvu. Tomēr Philips
gaismas diodes ir izveidotas tā, ka līdz
minimumam ir samazinātas palīgierīces
strāvas izvades izmaiņas, un tādējādi ir
novērsti mirgošanas izraisītāji. Tāpēc to
nevar saskatīt, pat ne nojaust.

Aizvieto standarta kvēlspuldzi
Šī enerģiju taupošā LED spuldze ar
pievilcīgu dizainu un ierastu formu ir
ideāls ilgtspējīgs aizvietotājs standarta
kvēlspuldzēm.

Bez UV vai IR

Gaismai nav infrasarkanā komponenta,
tāpēc netiek izstarots karstums. Šai
gaismai nav arī ultravioletā
komponenta. Šīs divas īpašības
nozīmē, ka šī gaisma neizbalina
audumus un citus priekšmetus.

Nominālais vidējais kalpošanas laiks
15 000 stundas

Spuldžu kalpošanas laiks ir līdz 15 000
stundām, tāpēc jūs varat neraizēties
par nepieciešamību bieži mainīt
spuldzes un vairāk nekā 15 gadus
baudīt ideālu apgaismojuma
risinājumu.

Ietaupa līdz pat 80% enerģijas

LED tehnoloģija ietaupa līdz 80 %
enerģijas salīdzinājumā ar standarta
spuldzēm. Tādēļ tā ir izdevīga un gadu
no gada ietaupa jums naudu. Tā palīdz
arī saudzēt apkārtējo vidi.

Īpaša lietojuma ierīču spuldze
Philips ledusskapju spuldzes var lietot
ledusskapjos, saldētavās un līdzīgās
vietās, kur ir zema darbošanās
temperatūra. Ērti samainiet ierīču
spuldzes ar Philips ledusskapja
spuldzēm ilgākam un ilgtspējīgākam
darbmūžam.

8718696703113



Specifikācijas
Raksturlielumi

• Forma: Lustras

• Darbojas ar reostatu: Nē

• Lampas forma: Nevirzīta lustra

• Ligzda: E14

Spuldzes izmēri

• Augstums: 5,9 cm

• Platums: 2,5 cm

Izturība

• Vidējais kalpošanas laiks (lietojot 2,7
h dienā): 15 gads(-i)

• Gaismas plūsmas stabilitātes
koeficients: 0.7

• Nominālais kalpošanas laiks: 15 000
stundas

• Ieslēgšanas ciklu skaits: 50 000

Apgaismojuma raksturlielumi

• Gaismas krišanas leņķis: 240 °

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 80

• Krāsu temperatūra: 2700 K

• Gaismas krāsas kategorija: Silti balta

• Nominālā gaismas plūsma: 150 lm

• Ieslēgšanās laiks: <0.5 s

• Uzsilšanas laiks līdz 60% gaismas
atdevei: Tūlītējs maksimāls
izgaismojums

Dažādi

• Acu komforts: Jā

Citi raksturlielumi

• Spuldzes klasifikācijas riska grupa:
RG0

• Spuldzes strāvas stiprums: 20 mA

Iepakojuma informācija

• Produktu saime: Acu komforts

Enerģijas patēriņš

• Jaudas koeficients: 0.4

• Spriegums: 220-240 V

• Jauda: 1,7 W

• Ekvivalentā kvēlspuldzes jauda: 15 W

• Energoefektivitātes marķējums (EEL):
A++

Produkta izmēri un svars

• Garums: 5,9 cm

Nominālās vērtības

• Aprēķinātais krišanas leņķis: 240 °

• Aprēķinātais kalpošanas laiks: 15 000
stundas

• Aprēķinātā gaismas plūsma: 150 lm

• Nominālā jauda: 1.7 W

Tehniskā specifikācija

• Frekvence: 50-60 Hz

8718696703113

Izlaides datums:
2023-11-09
Versija: 0.426

© 2023 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


